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Siffror som talar
När Djurgården och Malmö FF i dag tar planen i besitt
ning är det klubbarnas 44:e möte i allsvenskt samman
hang. Djurgården leder statistiken med 18 vunna matcher 
mot MFF:s 16. 9 drabbningar har slutat oavgjorda. Djur
gårdens hemmastatistik mot mästarna ger anledning till 
vissa förhoppningar i dagens match. Av de 21 matcher 
som spelats i Stockholm har Djurgården vunnit 12, fått 
oavgjort i 4 och förlorat 5. Under den senaste 10-årspe- 
rioden har Djurgården bara förlorat en match hemma mot 
MFF. 1965 vann nämligen MFF med 3—0, det året vann 
också malmölaget serien trots att Djurgården luggade bli
vande mästarna på ena poängen i Malmö.

Skulle de senaste fyra årens statistik få tala så är det 
Djurgårdens tur att vinna allsvenskan den här gången. 
1964 vann Djurgården, 1965 Malmö FF, 1966 Djurgården 
och 1967 Malmö FF. 1968 skulle det alltså vara Djurgår
dens tur igen. Är det så alldeles omöjligt?

För övrigt skall MFF:are och publik känna sig varmt 
välkomna.
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Skytteligan
Fjärde allsvenska spelomgångens främste målskytt blev 
Hälsingborgs Arne Friberg, vilken svarade för tre full
träffar på AIK. Eftersom Friberg hade två mål tidigare 
på sitt samvete gick han upp i topp i skytteligan med sam
manlagt fem mål.
4 mål: Ove Eklund, Åtvidaberg, Thomas Nordahl, Öre

bro.
3 mål: Inge Ejderstedt och Leif Fransson, Öster, Hans 

Höglund, Elfsborg, Yngve Hindrikes, Örebro.
2 mål: Claes Cronqvist, Sven Lindman och Dan Brzokou

pil, Djurgården, K. H. Larsson, IFK Göteborg, Dag Sze
panski, Harry Jönsson och Curt Olsberg, Malmö FF, 
Krister Norblad, Norrköping, Ronnie Olsson, Örebro, 
Agne Simonsson, Örgryte, L. G. Fjordestam, Öster, Hasse 
Samuelsson, GAIS.
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Landslaget trivs i Malmö
Skall ett svenskt landslag vara säkert på att undgå förlust 
så ska det spela i Malmö. När Sverige nådde 1—1 mot 
Spanien den 2 maj så var det elfte landskampen i Malmö 
utan förlust för Sverige. De tio landskamperna har gett 
följande resultat:

1929 Grekland 10—0, 1949 Finland 8—1, 1959 Finland 
3—1, 1960 Eire 4—1, 1962 Norge 1—1, 1963 Jugoslavien 
3—2, 1964 Danmark 4—1, 1965 Italien 2—2 och 1966 
Jugoslavien 1—1.

Petningshotad Stor Grabb
Hälsingborgsbacken Hasse Selander gav sina ledare grå hår 
i de tre första allsvenska matcherna. Han visade inte nå
gon storform och lagledningen var ett tag starkt betänkt 
att låta landslagsbacken stå över i klubblaget. UK-kapte
nen Orvar Bergmark litade dock på Hasse och plockade 
med honom mot Spanien, där Hasse skötte sig precis så 
bra som Orvar hade hoppats. På kuppen blev också Hasse 
Selander Stor Grabb nr 169, då han bara genom att med
verka i matchen uppnådde tillräckligt antal poäng på det 
åtråvärda spelarmärket.

Bosse Larsson nästa
För Stuttgarts Bosse Larsson hade det behövts seger över 
Spanien för att han skulle fått märket. Nu saknas det 
bara en poäng för förre MFF:aren att bli Stor Grabb. En 
landskamp till för honom och saken är klar. Han har ju 
löfte från sin tyska klubb att få medverka i landslaget som 
möter England på Wembley den 22 maj.
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Tredje segern mot britterna?
Landskampen den 22 maj mot England blir tolfte mötet 
genom tiderna mellan Sverige och britterna. Sverige har 
vunnit två gånger, spelat oavgjort en och förlorat åtta 
matcher enligt följande:

1908 i Göteborg 1—6, 1908 i London 1—12, 1909 i Hull 
0—7, 1914 i Stockholm 1—5, 1923 i Stockholm 2—4, 1937 
i Solna 0—4, 1947 i London 2—4, 1949 i Solna 3—1, 1956 
i Solna 0—0, 1959 i London 3—2 och 1956 i Göteborg 
1—2.

Skall Orvar Bergmark lyckas elda upp sina mannar till 
stordåd och lyckas vinna över regerande världsmästarna 
och därmed skriva in Sveriges tredje triumf mot engels
männen?

Tre landskamper i Solna
Tre landskamper kommer under året att spelas i Solna.

26 juni möts Sverige och Danmarks J-lag på Skytte
holm.

Dagen efter, 27 juni, drabbar de bägge ländernas A-lag 
samman i sin 60:e uppgörelse genom tiderna.

9 oktober möts Sverige—Norge i VM-kval.

Träningsmatcher i Norrland
Landslaget kommer att trimmas hårt i början av juli och 
siktet är helt inställt på att Sverige äntligen ånyo skall kva
lificera sig till VM-slutspel. Sålunda kommer landslaget att 
spela två träningsmatcher i Norrland. 2 juli möter man 
en Norrlandskombination i Boden och den 4 juli en Norr
landskombination i Sundsvall.
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Sverige tvåa att slå England
Intill 1953 var England obesegrat i landskamp på hemma
plan, men då kom Ungern med sitt berömda ”Wunder
team” innehållande bl.a. Puskas och Kocsis. Ungrarna trol
lade fullständigt bort engelsmännen och vann med 6—3. 
Därmed var isen bruten på engelsk mark och sex år se
nare var det Sveriges tur att upprepa ungrarnas bedrift. 
Den 28 okt. 1959 tvingade svenska landslaget engelsmän
nen på knä med 3—2 på Wembley. Därmed blev Sverige 
andra nation att vinna på britternas egen klassiska arena.

Matchen gestaltade sig så att Sverige låg under i halvtid 
med 0—1, sedan engelsmännen haft massor med målchan
ser. ”Zamora” Nyholm stred som ett retat lejon i det 
svenska målet och gjorde rader av otroliga ingripanden. 
I andra halvlek svängde matchen och sedan Agne Simons- 
son nickat in kvitteringen och även gett laget ledningen 
högst egenhändigt med 2—1 ökade Bengt Salomonsson på 
till 3—1 med en veritabel kanon från sin vänsterytterpo
sition. Försvaret stred sedan helhjärtat och släppte inte in 
mer än en brittisk målboll innan slutsignalen ljöd.

Kuriöst nog var svenska landslaget skrudat i blå tröjor 
och vita byxor och för sin bedrift på planen belönades 
Agne Simonsson det året med Svenska Dagbladets guld
medalj.

Ett ovisst VM-kval
VM-slutspelet i Mexiko 1970 kastar nu sin skugga över 
Orvar Bergmarks landslagsverksamhet. Efter en för när
varande betraktad gynnsam lottning har Sverige hamnat 
i en kvalgrupp tillsammans med Norge och Frankrike. Den 

ser lätt ut, men Orvar som är klok som en pudel, kastade 
genast ut ett varningens ord när FIFA hade kungjort lott
ningen.

— Visst ser den intressant och rolig ut, men nog finns 
det anledning att se upp ordentligt och inte ta ut något i 
förskott. Vi kan ju bara erinra om hur det såg ut 1952/53 
när vi ”bara” hade Finland och Belgien i vår grupp: stryk 
av Belgien både hemma och borta. Eller ta 60/61: ”bara 
Belgien och Schweiz, då stupade vi i skiljematchen mot 
Schweiz i Berlin.

Ser man statistiskt på det hela så har landskampsutby
tet med fransmännen inskränkt sig till fem matcher ge
nom åren: 1935 (Paris) 0—2, 1952 (Paris) 1—0, 1953 
(Solna) 1—0, 1955 (Paris) 0—2, 1960 (Solna) 1—0. Sum
ma: tre 1—0-segrar för Sverige, två 2—0-vinster för Frank
rike. Den statistiken ger i alla händelser inget klart be
sked om att vi är bättre än Frankrike. Därtill klassades 
Frankrike som 13:e nation efter 1967 års säsong, Sverige 
på 21 :a.

Norge då? Jo, dom har vi mött i 76 matcher, vunnit 41, 
spelat 17 oavgjorda och förlorat 18. På de senaste tio mat
cherna har vi vunnit 4, spelat lika många oavgjorda och 
förlorat två. Förargligast den i Oslo i fjol i Europacupen 
då vi föll med 1—3 och fick Hasse Selander skadad och 
måste fullfölja med bara tio man. Och slutligt delade 
Norge 21 :aplaceringen med Sverige i fjolårets europa
ranking.

Nog finns det anledning att kalla vår VM-kvalgrupp 
oviss. I alla händelser till dess första kvalmatchen mot 
Norge avverkats här på Fotbollstadion den 9 oktober.
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Djurgårdens fasta spelarnumrering
Djurgården fortsätter på fjolårets inslagna väg beträffande 
spelarnumreringen och kör med fasta nummer på varje 
spelare under hela året. Fjolårets silvermedaljörer (guld 
året innan) har 21 A-lagsaktuella spelare och numreringen 
är följande:

1. Ronney Pettersson, 2. Inge Karlsson, 3. Björn Johns
son, 4. Jan Erik Sjöberg, 5. Willy Gummesson, 6. Claes 
Cronquist, 7. Stig Åkerström, 8. Lars Carlsson, 9. Jan 
Svensson, 10. Sven Lindman, 11. Dan Brzokoupil, 12. Rolf 
Fransson, 13. Conny Granquist, 14. Mats Carlsson, 15. Jan 
Öhman, 16. Sten Olof Hofflin, 17. Per Anders Eklund, 18. 
Olle Hellström, 19. Peder Persson, 20. Jan Olovsson, 21. 
Sture Wahlsten (res.-målvakt).

”Knivstas” programförklaring
”Frisk, rolig fotboll är målsättningen för 1968 års upp
laga av DIF-fotbollen. Förutsättningarna för detta är en
ligt min uppfattning goda. De två senaste årens i seriesam
manhang så lyckosamma lag, har ytterligare kompletterats 
med löftesrika och målmedvetna ungdomar. De har kom
mit till oss utan att låta sig förskräckas av vårt rykte som 
”tuffingar och järnkaminer”, har satsat hårt på vinterns 
träningspass för att kunna motsvara förväntningarna un
der året.

Även en ”järnkamin” behöver för att vara verksam en 
inre glöd, så ock vi. Låt oss därför hoppas att vi icke en
bart skall hålla våra motståndare på planen varma. Även 
den publik som kommer för att se oss hoppas vi kunna 
värma genom våra framträdanden.

En hård — men ärlig — ”kontinental fotboll” blir ro
lig och sevärd om den genomförs av varje enskild spelare 
med gott humör och utan ”gnäll”.

Våra grabbar har förutsättningar härtill. Min förhopp
ning är att det lyckas.”
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Beröm åt serieledarna
Örebro har överraskat omvärlden och glatt sina anhäng
are med ett raffinerat spel som i vårsäsongöppningen gett 
fyra vinster på lika många matcher och serieledning. ”Sko
makarna” är intill dagens spelomgång ensamma om att ha 
en nolla i förlustkolumnen. Så bra har ÖSK-arna aldrig 
startat en allsvenska tidigare och man förstår att det dröms 
om allsvenska medaljer av ädlare valörer än de som ÖSK:
arna lade beslag på 1967 och 1959 då det blev brons.

Gösta ”Knivsta” Sandberg efter söndagsmatchen i Öre
bro: ”Jag har följt ÖSK på nära håll, inte minst som spe
lare, i många herrans år. Aldrig har klubben haft ett så 
genomgående starkt vårgäng som årets upplaga”.
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Ingvar Svahns 388:e match
När MFF:s (och landslagets?) vänsterytter Ingvar Svahn 
i kväll springer in på Fotbollstadions läckert gröna matta 
gör han sin 388:e match i MFF:s allsvenska tröja. Just nu 
ligger Ingvar Svahn på sjunde plats i MFF:s egen liga över 
mesta antalet matcher för klubben. Överst tronar Erik 
Nilsson med jämnt 600 matcher. Därefter följer Prawitz 
Öberg 515, Erik ”Gripen” Bengtsson 501, Tore Svensson 
433, nuvarande lagledaren Egon Jönsson 405 och Sture 
Mårtensson 403. Om Ingvar Svahn inte råkar ut för någ
ra skador och således får fullfölja årets serie utan avbrott 
kommer han upp på samma antal matcher som Egon Jöns
son — 405.
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Djurgården Domare: Sune Modigh, Örebro 
Linjemän: Folke Frankenberg, gul flagg, och 

Karl-Axel Häll, röd flagg, båda Örebro

Malmö FF

Ljus- och mörkblårandiga tröjor, blå byxor 16 Sten Olof Hofflin

3 Björn Jonsson

6 Claes Cronqvist

1 Ronney Pettersson

5 Willy Gummesson

2 Inge Karlsson

9 Jan 
Svensson

4 Jan Erik 
Sjöberg

11 Dan Brzokoupil

10 Sven Lindman

13 Conny Granqvist

7 Stig Åkerström

8 Anders Ljungberg

9 Harry Jönsson

10 Dag Szepanski

11 Ingvar Svahn

6 Curt 
Olsberg

7 Anders 
Svensson

2 Ulf Kleander

3 Krister Kristensson

1 Nils Hult

4 Bertil Elmstedt

5 Rolf Björklund

12 Roy Andersson Ljusblå tröjor, vita byxor



Vad gör Dan efter 21-årsda’n?

Det finns all anledning att hålla ögonen på djurgårdaren 
med nummer 11 på tröjan i kväll: Dan Brzokoupil, 2 mål 
hittills i skytteligan, fyllde 21 år i går och blev alltså myn
dig. Vi säger ett grattis så här i efterskott och hoppas att 
stora kanonen är laddad och ger MFF-målvakten Nils Hult 
åtskilligt att bestyra. Nog vore det en fin födelsedagspre
sent att klappa in några bollar i MFF-buren och slita sig 
loss från de andra två 2-målsskyttarna Sven Lindman och 
Claes Cronquist.

Heja ”Brådskan”!
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Samma reservlagstopp också!
Det är knappast någon tillfällighet att Örebro och Öster 
leder Allsvenskan. Titta bara på allsvenska reservlagsse
rien så finner man en del av svaret. Östra gruppen har pre
cis samma topplag som riktiga Allsvenskan: Örebro etta 
och Öster tvåa och på den övre halvan dväljs också andra 
nykomlingen Åtvidaberg (som ligger trea i huvudserien). 
De tre sensationslagen har alltså väl förspänt i reservle
den och det utgör en bra ryggrad i det fortsatta allsvenska 

spelandet.
Kuriöst nog hamnade Örebros A- och reservgarnityr på 

fjärdeplatsen i sina tabeller förra året. Reservlaget tog en 
poäng mer än allsvenska elvan 27 mot 26.
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Derby om en månad
Årets matcher på den allsvenska stockholmsfronten är de 
nervpirrande derbyna. Eftersom Hammarby inte finns med 
i bilden i år inskränker sig dessa till två möten mellan AIK 
och Djurgården.

Första mötet äger rum om drygt en månad (12 juni) då 
AIK har hemmamatch. Returen sker sedan den 4 septem
ber. I fjol spelade tvillingklubbarna 0—0 och 1—1 och 
statistiken över de 41 matcherna mellan klubbarna leder 
AIK med 16 vunna, 15 oavgjorda och 10 förlorade. Det är 
bara att hoppas att AIK till dess får stadga i sina just nu 
oroliga led. Med ”Rimbo”, Tord Grip och Kent Persson 
i formationen igen bör det kunna bli ett derby av gam
malt gott märke.
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Biljetter och presentkort att vinna
På dagens matchprogram utlottas biljetter och presentkort 
enligt följande vinstlista:

En vinnare får ett presentkort (50: —) gällande till Esso 
Motorhotell AB.

En vinnare får två biljetter till landskampen mot Dan
mark den 27 juni på Fotbollstadion.

Fem vinnare får två biljetter till Djurgårdens match mot
Norrköpings-Kamraterna den 5 juni.

Resultat av lottningen meddelas i halvtidspausen och 
efter matchen.

Vinsterna kan avhämtas i Fotbollstadions växel, C-in
gången, omedelbart efter matchen.
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Djurgårdsmönster över ny norrkomet!

Mycket kan ännu hända så det är bäst att passa på medan 
situationen är högaktuell: en ny norrlandskomet i fotboll 
är på väg! Efter bara två omgångar i div. II Norrland har 
Ljusdals IF parkerat sig i toppen efter renommerande vins
ter över Skellefteå (3—1) och Holmsund (3—0).

Det lustiga i sammanhanget är att Ljusdal tränas av 
förre AIK:aren Lennart ”Liston” Söderberg och denne har 
lagt upp linjerna i träningen och spelat helt efter djur
gårdsmönster.

När Lennart Söderberg packade sin trunk och flyttade 
till Ljusdal låg laget i div. III och gruppen vanns förra 
året. Nu gör man alltså sitt debutår i tvåan. Lennart, som 
var ankare i AIK och fick landslagsuppdrag av Orvar Berg
mark 1965 mot Brasilien, gillar själv hårda tag i spelet, 
ger och tar med samma ansiktsmask. Han har något av 
Sonny Listons face över sig. På den punkten har han dock 
förändrats något under sin ljusdalsvistelse, ty numera kal
las han Cassius Clay! Varför? Jo, han anses skryta för 
mycket och främst har han då predikat att Ljusdal har 
kommit till div. II för att kriga om förstaplatsen, allt an
nat betraktar han som ett bakslag.

Just nu ligger alltså Ljusdal i toppen men får bereda sig 
på en verklig pärs på söndag då han möter serietvåan Sand
åkern borta. Klarar Ljusdal även den uppgiften kan man 
verkligen börja instämma i talet om en ny norrlandsko
met. Laget har förresten två andra landslagsspelare i ledet: 
bandystjärnorna Örjan Modin och Torbjörn Ek.
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”Nacka”-succé i div. IV
Lennart ”Nacka” Skoglund lyckliggör numera Kärrtorps 
IK i div. IV Stockholm Södra. Efter 3 spelade omgångar 
ligger laget på andra plats i tabellen efter Enskede IK, 
bägge har dock samma poängantal: 5.

”Nacka”, som blev spelklar för sin nya klubb till andra 
serieomgången, gjorde sedvanlig succé och drog inte mindre 
än 1 675 betalande åskådare till Kärrtorps plan, som an
nars brukar kantas av 100-talet tittare. Förutom ett väl
fyllt kassaskrin ordnade ”Nacka” segern åt Kärrtorp över 
Gustavsberg med 1—0 på en listigt lagd straffspark.

I tredje serieomgången mötte Kärrtorp Hanviken borta. 
Hanviken som haft ett publikrekord på 350 åskådare kun
de nu räkna in 819 betalande. Kärrtorp vann med 4—1 
och ”Nacka” avslutade målgörandet genom att panga in 
en straffspark.

Klubbkassörerna gnuggar händerna i den gruppen.

15 man till idrottsplutonen
Bland 111 idrottens ”morgondagare” som i sommar ryc
ker in i lumpen och de olika idrottsplutonerna återfinns 
15 fotbollspelare. Riksidrottsförbundet och Svenska Fot
bollförbundet har gett klarsignal för följande mannar till 
idrottsplutonen vid I 11 i Växjö: Christer Axelsson, Ham
marby IF, Olof Berglund, Skogens IF, Per-Olof Bild, Ös
ters IF, Hans Bäckman, IFK Värnamo, Inge Ejderstedt, 
Östers IF, Hans-Göran Fingals, BK Kenty, Linköping, Bo 
Gustavsson, Älmhults IF, Ronnie Hellström, Hammarby 
IF, Per-Olof Jonsson, Växjö BK, Alf Niklasson, Bromölla 
IF, Jan Nilsson, Blomstermåla IK, Hans Sjöholm, Ronne
by BK, Jan Sjöström, IFK Göteborg, Jan-B. Strandberg, 
IFK Värnamo och Per-Olof Winblad, Kalmar AIK.
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Maratonstrid AIK-Hälsingborg!

AIK och Hälsingborgs IF kämpar för närvarande på den 
undre halvan i allsvenska tabellen men ser man på den 
allsvenska maratontabellen är det en spännande match mel
lan de bägge lagen i toppen. IFK Göteborg leder tabellen 
överlägset men om andraplatsen är striden hård. När fjol
årets allsvenska färdigspelats såg maratontabellen ut så här 
i toppen:
IFK Göteborg 41 911 440 184 287 1943—1474 1064
AIK 41 911 405 193 313 1874—1509 1003
Hälsingborg 41 911 411 180 320 1902—1568 1002

Efter 4 spelade omgångar är ställningen:
IFK Göteborg — 915 440 186 289 1947—1481 1066
AIK — 915 405 194 316 1876—1517 1004
Hälsingborg — 915 412 180 323 1902 1575 1004

AIK håller andraplatsen med 26 mål bättre än HIF. Da
gens drabbningar i Borås (Elfsborg—AIK) och Hälsing
borg (Hälsingborg—Örgryte) har alltså stort intresse för 
den fortsatta envigen om andraplatsen i maratontabellen.

Djurgården, på nionde plats och som gör sin 23:e sä
song, har inför dagens match denna tabellrad:

499 214 114 171 941—804 542

Nästa omgång
Sjätte allsvenska spelomgången är uppdelad på två spel
dagar. Torsdagen den 16 maj: AIK—Norrköping, Malmö— 
Örebro, Åtvidaberg—Djurgården, Örgryte—Elfsborg, Ös
ter—Göteborg. Återstående matchen GAIS—Hälsingborg 
spelas söndagen den 19 maj.
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Dagens rapportsystem

A Djurgården—Malmö FF

B Örebro—GAIS

C Norrköping—Öster

D Elfsborg—AIK

E Göteborg—Åtvidaberg

F Hälsingborg—Örgryte

G Jönköping—Norrby

H Reymersholm—Olovslund

Allsvenskan
Örebro 4 4 0 0 10— 3 8
Öster 4 3 0 1 10— 5 6
Åtvidaberg 4 3 0 1 9— 6 6
Djurgården 4 2 1 1 7— 3 5
Malmö FF 4 2 1 1 8— 6 5
Norrköping 4 2 1 1 7— 5 5
Elfsborg 4 2 1 1 6— 6 5
Hälsingborg 4 1 0 3 6— 7 2
IFK Göteborg 4 0 2 2 4— 7 2
Örgryte 4 0 2 2 4—11 2
GAIS 4 0 1 3 3— 9 1
AIK 4 0 1 3 2— 8 1
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Norrköping nästa Råsunda-gäst
Torsdagen den 16 maj spelas nästa allsvenska drabbning på 
Fotbollstadion. AIK gästas då av 11-faldiga mästarna IFK 
Norrköping. För hemmalaget är tabelläget prekärt och AIK 
är i stort poängbehov. Det blir 68:e allsvenska mötet mel
lan klubbarna och statistiken berättar att AIK under se
nare år haft lätt att komma till tals med Norrköping på 
hemmaplan. Såväl 1966 som 1967 vann AIK med 1—0 och 
hemmastatistiken är så här fin för AIK: 33 spelade, 14 
vunna, 7 oavgjorda och 12 förluster.

Bortastatistiken är inte lika prydlig: 34, 9, 4, 21.
Matchen börjar kl. 19.
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